Have mercy upon us, O Lord, * have mercy upon us.

Let thy mercy be upon us, O Lord, * as we have hoped in thee.

O Lord, in thee have I hoped, * let me not be confounded forever.

V. Let us bless the Father and the Son, together with the Holy Spirit.

R. Let us praise Him and mightily extol Him forever.

Let us pray.

Prayer

O God, Whose mercy is without limits and Whose goodness is a boundless treasury! We thank thy loving Sublimity for bountiful favors, and perseveringly appeal to thy clemency. Desert us not, thou Who hearest thy suppliants, but speed us to final victory. Through Christ our Lord. **R.** Amen.

Then the priest kneels and invokes the help of the Sorrowful Mother, saying the following words three times:

V. Virgin, most sorrowful.

R. Pray for us.

Lastly the priest goes up to the altar predella, and turning toward the people blesses them with the words:

Together with her beloved Son, may Mary, Virgin most sorrowful, bless us.

3

BENEDICTIO ET IMPOSITIO
SCAPULARIS SANCTISSIMÆ TRINITATIS

Propria Ordinis Ssmæ Trinitatis Redemptionis Captivorum

Suscepturnus Scapulare genuflectit; et Sacerdos, indutus superpelliceo et stola albi coloris, dicit:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.

Oratio

Domine Jesu Christe, qui tegumen nostrae mortalitatis induere dignatus es: obsecramus immensam tuam largitatem abundantium; ut hoc genus vestimenti, quod sancti patres ad innocentiae et humilitatis indicium abrenuntiantes saeculo ferre sanxerunt, tu ita bene + dicere digneris, ut hic famulus tuus N., qui (haec famula tua N., quae) hoc induitus (-a) fuerit vestimento, te quoque induere mereatur: Qui vivis et regnas per omnia saecula saeculorum. **R.** Amen.

Pro pluribus

Orémus.

Oratio

Domine Jesu Christe, qui tegumen nostrae mortalitatis induere dignatus es: obsecramus immensam tuam largitatem abundantium; ut hoc genus vestimenti, quod sancti patres ad innocentiae et humilitatis indicium abrenuntiantes saeculo ferre sanxerunt, tu ita bene + dicere digneris, ut hi famuli tui N. et N., qui (haec famulæ tuae N. et N., quæ) hoc induiti (-æ) fuerint vestimento, te quoque induere mereantur: Qui vivis et regnas per omnia saecula saeculorum. **R.** Amen.

Mox aspergit Scapulare aqua benedicta.

Deinde subjungit:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Pro uno vel una

Orémus.